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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENK

Nr. 238 Prot. Tepelené, mé <45/ (02/2022

L/‘én'da: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie

BASHKISIE TEPELENI
) TEPELENE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér afishim publik prané
Institucionit tuaj, mbi afishimin publik té:

1. PASURISE NR. 190/50 ZK 1130, FSHATI BECISHT, OBJEKT GODINE BANIMI
1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 133.5m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL
300 m2) NiE PRONESI TE Z/ZNJ. SULO LAZE HALILL

2. PASURISE NR. 164/7 ZK 1130, FSHATI BECISHT, OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 66m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300
m2) NE PRONESI TE Z/ZNJ. NURO RUSHAN HALILIL

3. PASURISE NR. 158/50 ZK 1130, FSHATI BECISHT, OBJEKT GODINE BANIMI
1 KAT+PODRUM(ME SIPERFAQE_ NDERTIMI 217.2m2. DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300 m2) NiE PRONESI TE Z/ZNJ. KALO SHYQYRI HOXHA.

4. PASURISE NR. 158/51 ZK 1130, FSHATI BECISHT, OBJEKT GODINE BANIMI
2 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 158.7m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL
300 m2) NE PRONESI TE Z/ZNJ. ARJAN LAZE HOXHA.

5. PASURISE NR. 158/52 ZK 1130, FSHATI BECISHT, OBJEKT GODINE BANIMI
1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 124m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300
m2) NE PRONESI TE Z/ZNJ. FESTIM ARSHI HOXHA.

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t&¢ qéndrojné t&€ afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore.
Né pérfundim té afatit 30-ditor t& afishimit jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka patur

ose jo ankesa apo vérejtje.

Adresa: Ish-Gjykata Tepeleng, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE



Né rast ankese duhet t& ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na véné né
dispozicion kopje t& dokumentacionit q& konfirmon pretendimet pérkatése, t& cilat duhet t’i
béhen té ditur zyrtarisht Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK Tepelené.

DREJTOR

Adresa: Ish-Gjykata Tepeleng, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE TEPELENE

Nr. 2554 prot. Tepelené, mé &4/ 0.4/ 2022

NJOFTIM
“MBI AFISHIMIN PUBLIK TE PASURIVE.”

.5};1 %meaﬁshnmt publik té pasurive :

3 SURISE NR. 190/50 ZK 1130, FSHATI BECISHT, OBJEKT GODINE BANIMI
Erﬁga\h 1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 133.5m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL

T 300 m2) NiE PRONESI TE 7Z/ZNJ. SULO LAZE HALILL

2 PASURISE NR. 164/7 ZK 1130, FSHATI BECISHT, OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 66m2. DHE TRUALL FUNKSIONAL 300
m2) NE PRONESI TE Z/ZNJ. NURO RUSHAN HALILL

3. PASURISE NR. 158/50 ZK 1130, FSHATI BECISHT. OBJEKT GODINE BANIMI
1 KAT+PODRUM(ME SIPERFAQE NDERTIMI 217.2m2, DHE TRUALL
FUNKSIONAL 300 m2) Nit PRONESI TE Z/ZNJ. KALO SHYQYRI HOXHA.

4. PASURISE NR. 158/51 ZK 1130, FSHATI BECISHT, OBJEKT GODINE BANIMI
2 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 158.7m2,. DHE TRUALL FUNKSIONAL
300 m2) NE PRONESI TE Z/ZNJ. ARJAN LAZE HOXHA.

5. PASURISE NR. 158/52 ZK 1130, FSHATI BECISHT, OBJEKT GODINE BANIMI
1 KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 124m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 300
m?2) NE PRONESI TE Z/ZNJ. FESTIM ARSHI HOXHA;

sipas pikés 22 t¢ VKM-sé Nr.827 daté 30.09.2020.

Afishimi do t& kryhet pér njé periudh& 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t¢ VKM-s& Nr.827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, 1é objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim.” dhe Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare té pronésisé né
Republikén e Shqipérisé”.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:
1. Kopje té genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

Pas pérfundimit t& afatit 30-ditor t& afishimit do t¢ dérgohet shkresa pér mbylljen e
afishimit nga Bashkia Tepelené&, me konfirmimin nése ka pasur ose jo pretendime né lidhje
me kété pasuri.

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE



Afishimi publik do t& kryhet né ambientet ¢ Drejtoris¢ Vendore t& ASHK-Tepelené dhe té
Bashkisé Tepelené.

Lutemi qytetaréve té& verifikojné pasuriné e paluajtshme g€ &shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur me shkrim Drejtorit
t¢ Drejtorisé Vendore t¢ ASHK-Tepelené.

~

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTOR

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE



AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE TEPELENE

LISTA E PASURIVE PER AFISHIM PUBLIK SIPAS VKM NR.827, daté 30.09.2020

VENDODHJA E
OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL OBJEKTIT SUBJEKTI
NE. SIPE?:{)‘QJ A | Nr.Pasurisé SIPE?{:{;‘QJA KADﬁ(;I;QALE QYTET/FSHAT | BASHKIA | EMER ATESI MBIEMER

1. 133.5 190/50 300 1130 BECISHT | TEPELENE |  SULO LAZE HALILI

% 66 164/7 300 1130 BECISHT | TEPELENE | NURO RUSHAN HALILI
3. 217.2 158/50 300 1130 BECISHT | TEPELENE | KALO SHYQYRI HOXHA
4. 158.7 158/51 300 1130 BECISHT | TEPELENE | ARJAN LAZE HOXHA
5. 124 158/52 300 1130 BECISHT | TEPELENE | FESTIM ARSHI HOXHA

Adresa: Ish-Gjykata Tepeleng, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNL.T: TE ;" ; E NUMRI UNIK (INDEK S): 06_9024316
QARKU: ,. AUASTER NR. | APLIKIMIT: 1071

BA SHKIA: vdpﬁé& és NE NR. PASURISE: 190450

ZONA KADASTRALE:— 130 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: BECISHT PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=I0
INDEKSI | HARTES: K-34-137 (18-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1335
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE SULO  LAZE HALILI

DATA: 22/02/2022 emér atesia mbiemér

| x= 503290.08
| y= 42633084

KRGJ SH

x= 504080.08
y= 44833084

N

b

x= 503890.06
= 446224058

x=504080.08
y= 446324058

| IKUFITARET:
| IVERI

NrPas 1907

JUG NePas 130/8

LINDJE NcPas 190/7; 190/8

| IPERENDIM NrPas 190/7; 1390/8 Y

Legjenda

— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

ERENATO

SPECIALIST

PERGJEGJES KLEJDI ABAZI

/i
W

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: P

ol

ELLUMB

st

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE




QARKU:
BA SHKIA:
ZONA KADASTRALE:

INDEK SI | HARTES:

DREJTORIAE ALUIZNI-T: T

ADRESA E msuly,ggvep .
JTO

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMOR
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =J0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

06_9008212

NR. | APLIKIMIT: 752
NR. PASURISE: 164177

E= 300
PR. TE VET =J0
66

y= 248318077

1633

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE NURO  RUSHAN HALILI
DATA: 22/02/2022 emér atesia mbiemér
x= 50385171 KRGJ SH e prreepiin

x=503851.71

PERENDIM NrPas 16472

= 4463114.893

KUFITARET: Legjenda

VERI NcPas 519 5 HYRIE_NE_OB

JUG NcPas 164/6

LINDJE  NcPas 519 [ noeRTE SE
—— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST GEZIM SHEH

SPECIALIST ERENATO  ZACE
PERGJEGJES KLEJDI ABAZI %\A DINARD BETA
/A E%‘\/}o
Q% S0% ¢
T
S'}il_f“‘——'jl;-- rimi




GENPLAN

7

DREJTORIA E ALUIZNI-T: _TEPELEK)@“Q; NUMRI UNIK (INDEK S): 06_9014659
QARKU: emods%@k NR. 1 APLIKIMIT: 883
BA SHKIA: reELEA é;?é.” NR. PA SURISE: 158/50
ZONA KADA STRALE: ,;ggagoo SIPERFAQE E PARCELI_ES nn%mmons = 300
ADRESAE msumsﬁ: o PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=J0
INDEKSI | HARTES: K-34-137 (18-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1585
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE KALO  SHYQYRI HOXHA
DATA: 22/02/2022 ok o S

- 222561 52 KRGJSH -2 ) 8

x= 502897.08
= 4483225
KUFITARET: Legjenda
JUG NrPas 158/10 T
LINDJE NrPas 513 [ noerTE SE
PERENDIM NrPas 158/1;158/51 ; ——— KUFIPARCELE C
SEKTOR!I 1 HARTOGRAFISE: % : S GCESHTJEVE TE PRONES)BE;
W2 SA
SPECIALIST ERENATO  ZACE ; Q\Qgcﬁ S e& M SHEHU
y (s
PERGJEGJES KLEJDI ABAZI 7 f) é’fsn JES, O3NBR D BETA
;/.7;"/ 1 5 5 : ,g'w =
/ %4}\ 37 /
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: PELLUMB O




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TEPEL

BA SHKIA: TEPE L%
ZONA KADASTRALE: 1130‘, 3

DATA: 22/02/2022

QARKU: GJIR ER NR. | APLIKIMIT:
NR. PASURISE:

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0O PR.TE VET=Jl0

NUMRI UNIK (INDEK S):

ADRESA E PASURISE:  BEG
INDEKSI | HARTE S: K-34-137 (18-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1037
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ARJAN  LAZE HOXHA

emer

06_9008290

831
158/51

atesia mbiemér

kv 140 KRGJ SH

x= 503968
V=

N

N )

7

1904 \

X 1580

x= £03878
y= 446222678

'VERI NrPas 522

LINDJE NrPas 158/1; 158/50
PERENDIM NrPas 15812 T

KUFITARET: Legjenda

< HYRJE_NE_OBIJ

JuG NrPas 168/2; 158/50 =
NDERTE SE
—— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

PERGJEGJES KLEJDI ABAZI

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRON

SPECIALIST ERENATO ZA SPECIALIST GEZIM

SHEH

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: PELLUMB

~nts




DREJTORIAE ALUIZNI-T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

TEPELENE

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. 1 APLIKIMIT: 839

NR. PASURISE: 158/562
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =

300

PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =J0

INDEKSI | HARTES: SIPERFAQE E BAZE'S SE NDERTIMIT = 124
SHKALLA: 1500 POSEDUESE FESTIM ARSHI  HOXHA
DATA: 22/02/2022 i — i

PR.TE VET =J0

x=503863.9

KRGJ SH

x=503953.9
y= 446327103

158 \

U

b

7 i
v M.

KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 158/4 = JE NE
G NcPas 158/4: 158/5 Sl ke
LINDJE NrPas 158/4 !NDERTESE
PERENDIM NrPas 158/5; 158/4 » —— KUFI PARCELE g
SEKTORI | HARTOGRAFISE: aé‘s / - SEKTORI 1 GESHTJEVE TE PRONE $13%;
SPECIALIST ERENATO ZA SPECISTTS EZIM SHEH
\«\ R§/7
PERGJEGJES KLEIDI ABAZI 4 é’e&smt?‘“ 18R D BET,

Y =1 %%
?"V—;. m
2 &




